Ogłoszenie
PREZYDENT MIASTA RZESZOWA
ogłasza  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych            w Rzeszowie:
1. ul. Karkonoska, III przetarg (I przetarg przeprowadzony w dniu 20.06.2018 r., II przetarg przeprowadzony w dniu 16.10.2018 r.)

· działka nr 856, o pow. 0,1662 ha, obr. 223, objęta KW RZ1Z/00075070/3
Cena wywoławcza: 170 000 zł

Wysokość wadium: 20 000 zł

Informacja o obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej RZ1Z/00075070/3:
W dziale III KW RZ1Z/00075070/3 wpisana jest ograniczone prawo rzeczowe – służebność gruntowa – przejazdu i przechodu przez działkę nr 1611 obr. 223 na rzecz każdoczesnych właścicieli działki                               nr 1631 obr. 223 (obj. KW NR RZ1Z/00028983/2) – zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały Rady Miasta Rzeszowa z dnia 24.03.2015 r., nr VIII/124/2015 i wyrysem z mapy ewidencji gruntów                    z dnia 11.05.2015 r. 
Dział IV wolny od wpisów.
Nieruchomość wolna jest od zobowiązań.
Opis nieruchomości:
Nieruchomość położona jest przy ul. Karkonoskiej, w sąsiedztwie terenów o przeznaczeniu mieszkaniowych i terenów zielonych. Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.
Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości:
Nieruchomość nie jest objęta obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                              o gospodarce nieruchomościami, upłynął dnia  20 kwietnia 2018  r., zgodnie z wywieszonym wykazem.
2. ul. Osmeckiego,  III przetarg ( I przetarg przeprowadzony w dniu 11.04.2018 r., II przetarg przeprowadzony w dniu 29.08.2018 r) oznaczonych jako działki: 

· 375/208, o pow. 20m2, obr. 213, objętej KW RZ1Z/00051813/0

Cena wywoławcza: 2 640 zł

Wysokość wadium:  300 zł 

· 375/209, o pow. 21m2, obr. 213, objętej KW RZ1Z/00051813/0

Cena wywoławcza: 2 800 zł

Wysokość wadium:  400 zł

Na rzecz nabywców działek nr 375/208 i 375/209 obr. 213  będzie ustanowiona odpłatna służebność przejazdu  i przechodu przez działkę nr 375/223 obr. 213. Wartość jednorazowego wynagrodzenia za ustanowienie służebności przejazdu i przechodu dla każdej z ww. działek wynosi: 7 900 zł.

Informacja o prawach i obciążeniach wpisanych w księdze wieczystej RZ1Z/00051813/0

W dziale III Kw RZ1Z/00051813/0 wpisane jest ograniczone prawo rzeczowe służebność gruntowa – prawo przejazdu i przechodu przez dz.  ewidencyjną nr 375/216 na rzecz każdoczesnych właścicieli dz. nr 375/211, ograniczone prawo rzeczowe związane z inna nieruchomością służebność gruntowa prawo przejazdu i przechodu przez działkę nr 375/216 na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 375/210. Ostrzeżenie o niezgodności treści księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym odnośnie prawa własności działek nr: 375/218, ( powstałej z podziału działki nr 375/198), 375/220              ( powstałej z podziału działki nr 375/201), 375/222 ( powstałej z podziału dział nr 375/216) – które to prawo własności nabyli: Grzegorz Bereś w ½ cz. i Krzysztof Bereś w ½ cz. – a podstawie decyzji              z dnia 06.08.2010 r. GNI-72211-56/2010. Działki nr 375/218, ( powstała z podziału działki                       nr 375/198), 375/220 ( powstała z podziału działki nr 375/201), 375/222 ( powstała z podziału działki nr 375/216). Ostrzeżenie nie dotyczy sprzedawanych działek. 

Dział  IV wolny od wpisów. 

Nieruchomości wolne są od zobowiązań.

Opis nieruchomości:

Działki znajdują się przy ul. Osmeckiego. Działki są niezabudowane położone w bezpośrednim sąsiedztwie zespołów garażowych. 

Przeznaczenie i sposób zagospodarowania nieruchomości:

Działki położone są w terenie objętym MPZP nr 196/8/2010 – część I na osiedlu Baranówka i osiedlu gen. W. Andersa w Rzeszowie. Zgodnie z zapisami MPZP działki nr 375/208 i 375/209 obr. 213 znajdują się w terenie oznaczonym symbolem KS - komunikacja samochodowa.
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